204

B

IN

IN PRIMO NOCTURNO.

Pro Feria secunda, & quinta.

*A*nsa. Dirige. *Psalmus 5.*

VErba mca auribus percipe Domi-
ne: intellige clamorem meum.
Intende voci orationis meæ: Rex
meus, & Deus meus.

Quoniam ad te orabo: Domine, ma-
ne exaudies vocem meam.

Mane astabo tibi, & videbo: quoniam
non Deus volens iniquitatem tu es.

Neque habitabit iuxta te malignus: ne-
que permanebunt iniusti ante oculos tuos.

Odisti omnes, qui operantur ini-
quitatem: perdes omnes, qui lo-
quuntur mendacium.

Vitum sanguinum, & dolosum ab-
minabitur Dominus: ego autem in
multitudine misericordie tuæ.

In.

Introibo in dornum tuum : adorabo ad templum sanctū tuum in timore tuo.

Domine deduc me in iustitia tua : properter inimicos meos dirige in confectu tuo viam meam.

Quoniam non est in ore eorum veritas : cor eorum vanum est.

Sepulcrum patens est grecus eorum, linguis suis dolesē agebant : iudica illos Deus.

Decidant a cogitationibus suis , secundum multitudinem impietatum eorum expelle eos : quoniam irritaverunt te Domine.

Et lætentur omnes, qui sperant in te: in æternum exultabunt , & habebis in eis.

Et gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum : quoniam tu benedices iusto.

—
—

B a

D o

20

Domine, ut scuto bonæ voluntatis
tuæ: coronasti nos.

Requiem æternam.

Antiph. Dirige Domine Deus meus
in conspectu tuo viam meam.

Aña. Convertere. *Psal mus 6.*

Domine, ne in furore tuo arguas
me: neq. in ira tua contipias me.

Miserere mei Domine, quoniam infir-
mus sum: sana me Domine, quó-
niam conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: sed
tu Domine usquequò?

Convertere Domine, & eripe animam
meam: salvum me fac propter mi-
sericordiam tuam.

Quoniam non est in morte qui memor
sit tui: in inferno autem quis con-
fitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lavabo per
finz

Singulas noctes lectum meum : lacry-
mis meis stratum meum rigabo.
Turbatus est à furore oculus meus : in-
veteravi inter omnes inimicos meos.
Discidite á me omnes qui operamini
iniquitatem: quoniam exaudivit Do-
minus vocem fletus mei.
Exaudivit Dñs. deprecationem meam:
Dominus orationem meam suscepit.
Erubescant, & conturbentur vehe-
menter omnes inimici mei : conver-
tantur, & erubescant valde velociter.
Requiem eternam.

Antiph. Convertete Domine, & cri-
pe animam meam : quoniam non est in
morte qui memor sit tui.

Antiph. Ne quando. *Psalms 7.*
Domine Deus meus, in te spetavī
salvum me fac ex omnibus per-
sequentibus me, & libera me.

Ne

Ne quando rapiat ut leo animam meam: dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.